АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 26.09.2024                                                                                                     № 462\о

Об утверждении графика

прохождения аттестации на соответствие

занимаемой должности в 2024 – 2025 учебном году

         На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Министерства просвещения России от 24.03.2023г. № 196

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий график прохождения педагогическими работниками

гимназии аттестации на соответствие занимаемой должности в 2024 – 2025

учебном году:

№

п/п

ФИО педагога Должность Срок аттестации Куратор

1 Фролова Марина

Михайловна

Учитель математики 01.11.2024–

29.12.2025

Гостюхина В.В.

2 Верхоланцева

Анна Евгеньевна

Учитель русского языка

и литературы

01.11.2024–

29.12.2025

Гаар Е.В.

3 Осокина Олеся

Ильинична

Педагог - организатор 01.04.2025 –

31.05.2025

Бжитских Е.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по НМР Сафронову Ю.А.

Директор                                                      Е.Ю.Черемных

С приказом ознакомлены:

Фролова М.М.

Верхоланцева А.Е.

Осокина О.И.